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Atea förvärvar Portal, stärker sin position på
Sveriges största marknad
(Sverige) Idag blev det klart att Atea köper Portal, en it−leverantör i stark tillväxt med fokus främst
på produktförsörjning, produktnära tjänster, mobilitet och copy/print i Stockholmsområdet.
Tillsammans får Atea och Portal en stark närvaro i Stockholmsregionen och vi kommer att kunna ge
våra kunder bättre service och mer anpassade funktionslösningar kommenterar Lars Pettersson, vd
Atea Sverige.

Portal har 110 anställda i Stockholmsområdet och omsatte 615 MSEK 2009. Samtliga medarbetare
erbjuds fortsatt arbete och möjlighet att utvecklas inom Atea och Atea får genom förvärvet in
nyckelpersoner som kommer att bidra till företagets utveckling.

− Portal är ett företag med starkt kundfokus och entreprenörsanda som passar väl in i Ateas kultur.
Vi har en stark tilltro till människors förmåga och har delegerat beslutsfattande, något som gör att
våra nya kollegor kommer att ges stora möjligheter att växa och utvecklas hos oss, säger Lars
Pettersson, vd Atea Sverige.

− Ateas helhetserbjudande inom it−infrastruktur med 850 konsulter kompletterar Portals
erbjudande, vilket naturligtvis gagnar våra kunder. Vi har tittat mycket på företagskulturerna i
samtalen med Atea. Att vi hittade så många viktiga beröringspunkter var en av de avgörande
faktorerna för att vi nu, efter drygt tio års framgångsrikt företagsbygge, väljer att gå samman med
Atea, säger Tomas Wanselius, vd på Portal.

Köpet av Portal är en del i Ateas tillväxtsatsning, som sker såväl organiskt som genom förvärv.
Under 2010 har Atea Sverige tidigare förvärvat fem bolag. Syftet med Ateas tillväxt är att erbjuda
landets bästa specialisthjälp nära kunderna över hela landet, effektiva och moderna
it−infrastrukturlösningar enligt best practice samt it−produkter till marknadens bästa priser.

Förvärvet förutsätter godkännande från konkurrensmyndigheter, vilket väntas ske inom 1−2
månader.

För mer information, kontakta:
Lars Pettersson, vd Atea Sverige AB, +46−8−477 47 10, lars.pettersson@atea.se
Tomas Wanselius, vd Portal, +46−8−52 25 30 00, tomas.wanselius@portal.se

Atea är Nordens och Baltikums ledande obundna leverantör av it−infrastruktur. Vi bistår våra kunder
med specialistkompetens, produkter och lösningar. I Sverige finns vi nära dig på ett trettiotal orter
över hela landet, från Malmö i söder till Luleå i norr. Ateakoncernen har omkring 4 400
medarbetare, är noterade på Oslobörsen och har en årlig omsättning på 15 miljarder norska kronor.
www.atea.se
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